KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16go Lutego. Rok 1863.

N^o 37

Dnia 4 (16) Lutego 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 7 m. 16
Zachód " " 5 " 13

Dziś, Stej Juljanny P. M.
Jutro, SS. Sylwina B. i Donata M.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻĘ Namieśnik Królestwa, raczył wydać pod dniem 2 (14) Lutego, następujący rozkaz dzienny, do wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących:

300; f) dla Kościoła Parafjalnego w Rzekuniu, rs. 300; g) dla Kościoła Xięży *Bernardynów* w Warszawie, rs. 300; h) dla Kościoła Panien *Wizytek* w Warszawie, rs. 200; i) dla Kościoła Panien *Sakramentek* w Warszawie, rs. 200; k) dla Kościoła w Pradze pod Warszawą, rs. 300; przez niegdę Pawła *Lejmann*, testamentem na dniu 29 Lipca (10 Sierpnia) 1860 roku urzędownie sporządzonym, uczynione, w myśl Art; 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Jutro, jako w drugą rocznicę śmierci ś. p. Piotra *Ostrowskiego*, Urzędnika Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbędzie się żałobne Nabożeństwo w Kościele XX.